
 
 

       
                                          č. j. 13525/2015 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

Dodatečná informace č. 1 

pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: Zadání vstupních dat do modulu 
majetkového portálu - Obnova stavebních 
objektů 

Zadavatel: Pardubický kraj 
 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 
 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Mgr. Pavel Menšl 

 

I. Dodatečné informace 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace: 

Dotaz: 
Aby mohla být cenová nabídka zpracována relevantně, bylo by nutné poskytnout dodatečné 
informace týkající se rozsahu a objemu u většiny objektů, na kterých má být zakázka 
realizována. Z poskytnutých informací není zcela jasné, jakého je objekt rozsahu. Tedy lze 
jen velmi složitě určovat čas a cenu, za kterou se dá objekt reálně zpracovat. Snažíme se 
tyto informace zjistit z veřejně dostupných databází jako je KÚ nebo na aplikacích Google 
maps. Nicméně při objemu 865 objektů je zcela nereálné podklady pro tvorbu cenové 
nabídku zpracovat. 
Proto bych vás rád požádal z výše uvedených důvodů, o poskytnutí doplňujících informací 
k objektům viz níže.  
- Obestavěný prostor jednotlivých objektů 
- Rozsah objektů v m2 
 Prosil bych z důvodu reálnosti zpracovat cenovou nabídku o posunutí termínu pro 
odevzdání cenové nabídky o 10 dní. 
 
Odpověď: 
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel poskytuje orientační tabulku hlavních objektů, 
která byla zpracována v minulosti pojišťovacími makléři. Zadavatel upozorňuje, že se jedná 
o materiál pouze orientační, pro stanovení nabídkové ceny však dle názoru zadavatele 
dostačující. Vzhledem k tomu, že získání přesných technických údajů o objektech je součástí 
předmětu plnění této veřejné zakázky, v tuto chvíli nelze přesnější data poskytnout. 
 
Zadavatel současně s touto dodatečnou informací uveřejnil orientační výměrovou 
tabulku objektů na profilu zadavatele v části „Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky“. 



 
 

II. Prodloužení lhůty 

Dne 25. 2. 2015 rozhodl zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel prodlužuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu 
pro podání nabídek z původního termínu do 3. 3. 2015 do 10 hod. na nový termín 
do  10.  3.  2015 do 10 hod. 

 

 
V Pardubicích dne 25. 2. 2015 

        Mgr. Pavel Menšl 
       vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 


		2015-02-25T14:41:43+0000
	Not specified




